Cremen & Einreibungen

Murmeltierélbalsam 100ml
Murmeltierélbalsam 180ml
Calendula Balsam 125ml
Calendula Balsam 50ml
Erdipfelbalsam 125ml
Erdépfelbalsam 50ml
Propolis Balsam 125ml
Propolis Balsam 50ml
Lippenfein

Badesalz Rose

Badesalz Lavendel

Badesalz Bergkrauter

Aloe Vera Seife
Avocadoseife

Fliissigseife Bergminze
Flissigseife Lavendel
Fliissigseife Rose
Fliissigseife Zirbe
Flissigseife Holunder

€17,90
€27,90
€19,50
€12,50
€19,50
€12,50
€19,50
€ 12,50

€5,90
€12,50
€ 12,50
€ 12,50

Fam. Ronald & Elizabeth Eichenauer

Fleckenseife-Ochsengalle € 4,50
Haarseife €4,50
Honigseife handverpackt €6,90
Kaffeeseife € 4,50
Kamillenseife €4,50
Kohlenseife €4,50
Lavendelseife € 4,50
Quittenseife €4,50
Ringelblumenseife €4,50
Rasierseife €9,90
Rosenseife €4,50
Rosenseife mit Bliiten €4,50
Salzseife € 4,50
Sanddornseife €4,50
Weihrauchseife €4,50
Zitronenformseife € 4,50
Olivendlseife €4,50
Pfefferminzseife €4,50
Propolisseife € 4,50

Schaumbader

Rosenschaumbad 100ml €8,90
Rose Duschbad/Shampoo 200ml €12,90
Rose Pflegeduschbad 200ml €12,90
Rose Bodylotion 200ml €12,90

Rosenbliiten Massage6l 100ml €38,90
Rosenbliiten Meersalz 450g €12,90
Rosenbliiten Kombi klein 2x 100ml € 15,90
Rosenbliiten Kombi grof$ 2x 200ml € 22,90
Lavendel Schaumbad 100ml €38,90
Lavendel Duschbad/Shampoo 200ml € 12,90
Lavendel Pflegeduschbad 200ml €12,90

Lavendel Bodylotion 200ml €12,90
Lavendel Meersalz 450g €12,90
Lavendel Kombi klein 2x100ml €15,90
Lavendel Kombi grof3 2x 200ml €22,90
Kréautershampoo Hopfen 200ml €8,90

Kréautershampoo Ringelblume 200ml € 8,90
Krautershampoo Klettenwurzel 200ml € 8,90
Krautershampoo Brennessel 200ml €38,90

Honig Schaumbad 100ml €38,90
Honig Duschbad & Shampoo 200ml € 12,90
Honig Pflegeduschbad 200ml €12,90
Honig Bodylotion 200ml €12,90
Honig Kombi klein 2x100ml €15,90
Honig Kombi grof8 2x200ml €22,90
Honig Badesalz 450g €12,90
Honig Massage6l 100ml €8,90
Melisse-Honig Badesalz 450g €12,90

Manuka Duschbad & Shampoo 200ml € 12,90
Manuka Schaumbad €12,90
Manuka Bodylotion 200ml €12,90
Vanille Duschbad & Shampoo 200ml € 12,90
Chocolate Duschbad & Shampoo 200ml € 12,90
Propolis Kérpermilch 200ml €12,90
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Schaumbader Gewiirzmischungen Gewiirzmischungen

Propolis Duschbad 200ml €12,90 Himalaya Natursalz €5,90 Kurkuma Latte Schokolade €5,90
Propolis Schaumbad 300ml €12,90 Salatkrauter €5,90 Harissa €5,90
SPTEP;11§ISEaSmEOO 2}?0?1100 | €€1§’gg Salat Rustica €5,90 Cayenne Pfeffer €5,90
chafmilch Schaumba m , .
Schafmilch Duschbad & Shampoo 200ml € 12,90 Western Grill & BBQ €5,90 Ialapeno rot €5,90
Schafmilch Bodylotion €12,90 Steak & Grill €590 Jalapeno griin €590
Schafmilch Kombi klein 2x100ml € 15,90 BBQ & Rub €5,90 Chili extra scharf €5,90
Schafmilch Kombi grof8 2x200ml €22,90 Kréiuterbutter €5,90
Ringelblume Schaumbad 400ml €14,90 Knoblauchbutter €5,90
R%ngelblume Handseife 250ml €9,90 wild pur €590
Rlngelblume Duschbad & Shampoo 200ml € 12,90 Wild mit Kriutern €590
Ringelblume Bodylotion 200ml €12,90 ’
Ringelblume Badesalz 450g €12,90 Kurkuma natur €5,90 Miihle Meersalz natur
Sauna Aufgussol Eukalyptus €12,90 Curry Madras €5,90 Miihle Pfeffer natur
Sauna Aufgussol Latschenkiefer €12,90 Brathuhn Curry €5,90 Miihle Fisch & Meer
Sauna Aufgussol Polarminze €12,90 Brathuhn €590 Miihle Arabiatta & Co.
Sauna Aufguss?l Orange €12,90 Chili con Carne €5,90 Miihle Gefliigel
Sauna Aufgussil Alpenkriuter €12,90 Schweinsbraten €590 Miihle Schwein
Faschiertes €590 Miihle Salat & Gemiise
Gulasch €5,90 Miihle Chili natur
Fisch & Meersss €590 Miihle Rind
Brot N°1 €590 Miihle Feuerschlucker
Brot N°2 €5,90 Miihle Knoblauch natur
Alles Licbe €8,90 Rauchsalz Holzféller €590
Atme auf €8.90 Pizzakrauter €5,90 w
Entspann dich €8,90 Italienische Kréuter €5,90 AnS atZ : cwurze
Energie €8,90 Chimichuri €5,90 :
Starke Abwehr €38,90 Curry Indisch €5,90 Blutorange € 12,00
Adventstimmung €890 Curry Thai €5,90 Blutwurz €12,00
Garam Masala €5,90 Bratapfel €12,00
Raz-el Hanout €590 Cafe Crema €12,00
Bratkartoffel €5,90 Caipirinha €12,00 2
Tzatziki €5,90 Cranberry €12,00 rep Ry

RBo

Cafe de Paris €5,90 Enzian Klosterkrauter €12,00 S - [fganget
Kurkuma Latte Classic €5,90 €12,00 l_ﬁtautet[)aug,]
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Kleine Ansitze

DIPS Pinacolada €38,90

Irish Cream
Pfefferminz €12,00 Bengal Curry €8,90 Liebeszauber €8,90
Pinacolada €12,00 Iél'arislia 2 g’gg I(\}/[hihtv}\lfein 5 g’gg
ipollino , entha ,
Rosentraum €12,00 Pariser Senf €38,90 Alpenkréuter €38,90
> ioli mit Chili s ngwer Orange S
Roter Ingwer €12,00 Aioli mit Chili €890 Ingwer Orang €890
Rumtopf €12,00 Chakalaka €38,90 Nubia €38,90
Sanddorn €12,00 Tomatino Chimichuri €38,90 Fragolino €38,90
Schlehe €12,00 Salsa Verde €8,90

Schoko Chili €12,00 blauch Chi 2
Schwedenkriuter €12,00 g:;ikiauc Chili Eg’gg Su ppen, TlIlktuI' cn
Waldfriichte €12,00 ’ .
Weif$dorn-Mistel-Knoblauch €12,00 Cafe de Paris €8,90 Hllde ® ard

Zwiebel Pfeffer €8,90 von Bln - cn

Barlauch €38,90 30g €3,90
Salz-Spezialititen Caramba oo 100g €9.90

Curry €8,90 Arnikatinktur €17,90
Braterdapfelsalz 200g €8,90 Bella Ttalia €8,90 Arnikabliiten 50g €8,90
Chili-Knoblauch-Salz 200g €8,90 Fichtennadeltinktur €17,90
Feuriges Grillsalz 200g €890 PESTO Kréutersuppe 200g €12,90
Fischergartlsalz 200g €8,90 D i.avola ) €8,90 Kréutersuppe 400g €22,90
Krautersalz 200g €8,90 ﬁilg)btieaizperoncmo 2 g:gg Paradeisersuppe €12,90
Pizza-Pasta-Salz 200g €38,90 Siziliana €8,90 Bérlauchsuppe €12,90
Rosmarin-Knoblauch-Galgant-Salz 200g € 8,90 Peperonata €8,90 Schwammerlsuppe €12,90
Salatsalz 200g €8,90 Pomodore €8,90
Schafbergsalz 200g €38,90 Rustica €38,90 Gemiisesuppe 200g €12,90
Schmankerlsalz 200g €8,90 Bruschetta €8,90 Gemiisesuppe 400g €22,90
Zitronengras-Ingwer-Salz 200g €8,90 Chili €8,90 Elixier ,,Magenwohltat® €18,90
Natursalz 200g €7,90 Tomate €8,90 Elixier ,Galgant® €18,90
Natursalz 500g €11,80 Birlauch €8,90 Elixier ,, Abendtraum* €18,90
Natursalz 1kg €19,50 Genovese €8,90 Elixier ,,Hirschzungen® €18,90
Miihlensalz 200g €7,90 Bruschetta Napoletana €8,90 Elixier ,,Rachenbitter* €18,90
Miihlensalz 500g €11,80 Ansatzgewiirz ,Heilig Geist* €12,00 S
Miihlensalz 1kg €19,50 Ansatzgewiirz ,,Heilig Hildegard* €12,00 |/} S5k i‘m
Miihle Salz & Pfeffer € 45,80 . Ansatzgewiirz ,,Klosterbitter* €12,00 "‘“ 3 ﬁt
Nasenspray Natursalz €8,90 Rose von Jericho, €5,00 Ansatzgewiirz ,,Abtei Krauter® €12,00 | Rt&utetba_ué]




Zum Abfiillen, Ole,

Likore, Essige, Schapse

Marillenschnaps, 100ml
Zwetschkenschnaps, 100ml
Obstler, 100ml

Himbeergeist, 100ml

Williams, 100ml

Zirbe, 100ml

Nusslikor, 100ml
Haselnussschnaps, 100ml
Eierlikor, 100ml
Zwetschkenlikor, 100ml
Heidelbeerlikor, 100ml
Holunderbliitenlik6r, 100ml
Rosenlikor, 100ml
Erdbeer-Rhabarber-Likor, 100ml
Schokoladen-Minz-Likor, 100ml
Kaffeelikor, 100ml
Nusskipferl-Sahnelikér, 100ml
Schokoladen-Chili-Likor, 100ml
Salted Caramel-Sahnelikor, 100ml
Johannisbeerschnaps, 100ml
Zirbensirup, 100ml

Kola Kracherl, 100ml

Balsam Essig bianco spezial, 100ml
Cranberry Balsam, 100ml
Feigen Balsam, 100ml

Tomaten Balsam, 100ml
Lowenzahnessig, 100ml

Apfel Balsam Essig, 100ml
Aceto Balsamico, 100ml
Himbeer Balsam Essig, 100ml
Macadamianussol, 100ml
Olivenol mit Chili, 100ml

€4,59
€4,59
€4,29
€4,59
€4,59
€4,89
€4,59
€4,59
€4,59
€4,59
€4,59
€3,29
€3,89
€4,29
€4,59
€3,89
€5,29
€4,29
€3,99
€4,59
€3,89
€2,89
€1,99
€2,99
€2,29
€2,29
€1,99
€2,29
€2,29
€2,89
€4,59
€4,29

Zum Abfiillen, Ole,

Likore, Essige, Schapse

Steinpilzol, 100ml
Barlauchol, 100ml
Tomatenol, 100ml
Basilikumol, 100ml
Rucoladl, 100ml
Walnussol, 100ml
Kirbiskernol, 100ml

Norweger Doppel
Alpaka Doppel

Alpaka Doppel diinn
Wolle extra warm Einzel
Trachtensocke Edelweify
Doppel, Wollsocke Herbstfarben
Doppel,

Wollstrumpf Rottone
Thermostrumpf Streifen
ABS-Socke Einzel
Bambussocke 3er
Komfortrand 3er Friichte
Norweger Kids
Hiittenschuhe Kids

Wipferlsirup

€ 3,59
€2,29
€3,59
€2,29
€3,99
€4,59
€5,99

€12,90
€17,90
€17,90
€17,90
€17,90

€12,90
€12,90
€12,90
€9,90
€15,90
€12,90
€9,90
€8,90

Schafwolle

Schafwoll-Slipper mit Schéfchen €19,50

Schafwoll-Slipper weifd €15,90
Schafwoll-Hiittenschuhe €29,00
Nackenpolster €79,00
Schafwollpolster 20x20 €25,00
Schafwollpolster 20x40 €39,00
Schafwollpolster 40x40 €49,00
Duftholzer pro Stiick
Zitrone € 2,50
Anti-Stress €2,50
Rose €2,50
Lavendel €2,50
Patchouli €2,50
Sandelholz €2,50
Anti-Rauch €2,50
Indian Summer €2,50
Jasmin €2,50
Opium €2,50
Kokos €2,50
Vanille €2,50
Erdbeer €2,50
Granatapfel €2,50
Eukalyptus €2,50
Honig €2,50
Winterabend €2,50
Maracuja Tropic €2,50
Zimt-Orange €2,50
Zeder-Lavendel €2,50
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English Breakfast
Darjeeling

Ceylon OP

Assam

Earl Grey

Kakaotee

Chun Mee
Gunpowder

Jasmin OOlong
Ingwer Zitrone
Fruchtikus
Bliitentraum
Mate-Tee

Pai Mu Tan
Lapacho

Rotbusch natur
Liebeszauber
Ingwer-Orange
Naturfrucht
Kinderfrichte natur
Holunder natur
Waldfrucht natur
Rote Friichte
Waldfrucht
Beerenauslese
Friichte Punsch
Arabische Traume
Goji

Apfelstrudel

Tee Mango

Tee Nussknacker
Orange-Karotte
Sanddorn
Apfel-Birne

Weifler Holunder
Eistee Apfel-Minze
Eistee Banane-Kirsch
Eistee Orange
Eistee Ingwer Pfirsich
Eistee Erdbeer-Cranberry
Eistee Ananas-Limette

€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90

Eistee Zitrone
Beauty-Haut Tee

St. Wolfganger Basentee
Schlaf gut

Guten Morgen
Energietrunk

9 Krauter

Wassertee
Gelenkfreund
Venenfreund

Geh Wohl Tee

Pilger Kraft und Fasten Tee
Zucker Tee
Magenfreund
Entspann dich
Bliitenzauber
Mainnertee

Frauentee
Reduktionstee

St. Wolfganger Alpenkrauter
Anis-Kiimmel-Fenchel
St. Wolfganger Schlechtwettertee
Blimlitee

Frecher Zwerg

Beste Laune

Ingwer Krauter
Kinderkriuter
Harmonie
Rachenfeger

Still-Tee

Anti-Stress
Wildkrauter
Familienmischung
Rosengarten
Lindenbliiten
Hibiskusbliiten
Holunderbliiten
Brennnessel
Ringelblume
Lavendelbliiten
Rosenbliiten
Kamillenbliten
Pfefferminze
Rosenknospen gelb
Rosenknospen rosa

€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90

Rachenfeger

Bergkrauter
Familienmischung

Guten Abend
Kamingefliister

Ceylon OP

Green Power
Banane-Erdbeer-Cranberry
Wildbeere

Punsch- und Glithweingewiirz
Weihnachtspunsch
Erblithtee/Teebliiten per Stk.

Designtee Advent
Designtee Blumenstraufie
Designtee Blumenwiese
Designtee Friichte
Designtee Herzen
Designtee Teatime
Teetasse Blumen

Teetasse Friichte

Teetasse Herzen

Teetasse Teatime

€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90

€38,90
€ 8,90
€3,50

€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
€5,90
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Teetasse mit Sieb Friichte
Teetasse mit Sieb Blumen
Teetasse mit Sieb Teatime
Teetasse mit Sieb Streifen
Teetasse mit Sieb Herzen
Teebecher Fuf$ Friichte
Teebecher Fufl Blumen
Teebecher Fufl Herzen
Teebecher Fuf$ Teatime
Teebecher Fufd Streifen

Gummibarli
Tomaten getrocknet
Birne

Apfelringe

Aronia

Pfirsiche

Cranberry
Ananasstiicke
Erdbeeren
Minifeigen
Aprikosen/Marillen
Pflaumen/Zwetschken
Mandarinen

Aloe Vera Chunks
Apfelchips
Sternfrucht
Hibiskus
StufSkirschen

€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90
€14,90
€ 14,90
€ 14,90
€14,90
€ 14,90

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

Kumquats
Sauerkirschen
Pomelo
Mangostiicke
Mangochips Bio
Ingwerstiicke
Gojibeeren

Mandeln in Karamell
Pistazien
Cashewkerne gesalzen
Paranusskerne
Walnusskerne

Lakritze

Schoko fourée
Pefferminz
Ingwer Orange
Blockmalz
Kamille
Vollmilch
Honigbienen
Zwetschgen
Waldmeister
Bratapfel

Salbei

Gluhwein Herzen
Kriutermischung
Zitrone
Waldbeere
Goldniisse

Anis

Ingwer
Latschenkiefer
Schoko Chili Wiirfel

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€4,50
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Thymian

Anis Fenchel
Fenchel

Baldrian

Obstgarten (Hawaii-Drops)
Spitzwegerich
Traube

Lebkuchen

Eierlikor

7 Krauter

Melisse

Holunder

Rose

Lavendel
Walderdbeere
Griintee Apfel
Vanilledrops
Friichtemischung Bavaria
Apfelkugeln
Birnenkugeln
Sanddorn Aloe Vera
Ingwer Zitrone Inclusions
Mokkabohnen
Lemongrass

Zuckerl abgepackt
Mischungen 150g,

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€ 5,50
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Kartoffelhandbalsam, 70ml €9,90 TTe T O o f

Kartoffelhandbalsam, 150ml €16,90 T1aSIIECT O C1ICT1

Chin Min Sport Fluid, 100ml €10,40

Chin Min Sport Spray, 100ml € 13,60 Lavendel Seife €4,90

T Chin Min Balsam, 50ml €8,30 Lavendel Seife handverpackt €6,90
E— Chin Min Balsam, 150ml €17,80 Rosenbliiten Seife €4,90

Aloe Vera Korpercreme, 200ml € 14,90 Chin Min Minz O, 10ml €40 Rosenseife handverpackt €6,90
Apfel-Kiwi Korpercreme, 200ml € 14,90 Chin Min Minz O, 100ml € 24,60 Sandelholz Seife €4,90
Cacao Butter Korpercreme, 200ml € 14,90 Chin Min Minz Roll on, 8ml €9.90 Johanniskraut Seife €4,90
Cocos-Vanille Kérpercreme, 200ml € 14,90 Alpin Derm Reinigungsmilch, 200ml € 21,90 Aloe Vera Seife €4,90
Granatapfel Kérpercreme, 200ml € 14,90 Alpin Derm Gesichtswasser, 200ml € 18,90 Olivenol Seife €4,90
Hanf Korpercreme, 200ml €14,90 Alpin Derm Gesichtspeeling, 50ml € 29,90 Maiglockchen Seife €4,90
Lavendel Zitrone Korpercreme, 200ml€ 14,90 Alpin Derm Vitalmaske, 50ml €32,90 Traubenkernol Seife €4,90
Mandarine Korpercreme, 200ml € 14,90 Alpin Derm Creme Fluid, 50ml €39,00 Veilchen Seife €4,90
Mango Korpercreme, 200ml €14,90 Alpin Derm 24h Creme, 30ml €29,90 Honigseife €4,90
Shea Butter Koérpercreme, 200ml € 14,90 Alpin Derm 24h Creme, 50ml € 49,00 Honigseife handverpackt €6,90
Aloe Vera Duschgel, 250ml €8,90 Alpin Derm Hydro Serum, 30ml € 45,00 Ringelblumen Seife €4,90
Apfel-Kiwi Duschgel, 250ml €8,90 Alpin Derm Augencreme, 30ml € 45,00 Ringelblumen Haar- & Korperseife 100g €6,90
Cacao Butter Duschgel, 250ml €8,90 Alpin Derm Kamillenshampoo, zoomt € 14,50 Schafmilch Seife €4,90
Cocos-Vanille Duschgel, 250ml €8,90 Alpin Derm Ringelbl.shampoo, zoomi € 14,50 Schafmilchseife handverpackt €6,90
Granatapfel Duschgel, 250ml €8,90 Alpin Derm Brennnesselshamp., 2oom € 14,50 Schafmilch Haar- & Korperseife 100g €6,90
Lavendel Zitrone Duschgel, 250ml €8,90 Alpin Derm Haarbalsam, 200ml €14,50
Mandarine Duschgel, 250ml €8,90 Alpin Derm Der Duft, 100ml €21,00
Sheabutter Duschgel, 200ml €12,90 Basisol Jojoba, 100ml €17.80
Hanf Duschgel, 200ml €12,9 Basisl Avocado, 100ml €12,40
Massageol Gemiitserhellend, 100ml € 9,40 Basisél Mandel, 100ml €830
Massagedl 37 Kriuter, 100ml €9,40 Basisol Schwarzkiimmel, 100ml €15,90
Massage6l Anti Cellulite, 100ml €9,40
Babycreme, 50ml €12,90
Baby Schaumbad, 200ml €11,90
Baby Korpermilch, 200ml €14,90
Baby Korperdl, 30ml €4,90
Kartoffelhandbalsam, 50ml €7,90
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